
ZARZĄDZENIE NR 292/2022 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 2 i 5 Uchwały XXXVI/206/2021 Rady Gminy Wierzbno 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wierzbno na 2022 rok,  zmienionej Uchwałą 
Nr XLI/235/2022 Rady Gminy Wierzbno z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno 
na 2022 rok, Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 289/2022 Wójta Gminy Wierzbno z dnia 19 grudnia 2022 r., w sprawie 
zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok. 

§ 2. Zwiększono plan dochodów o kwotę 41 233,31 zł.Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 19 
370 750,79 zł, w tym: dochody bieżące 18 672 252,79 zł, dochody majątkowe 698 498,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.Zwiększono plan wydatków o kwotę 41 233,31 zł.Ogółem plan wydatków 
po zmianie wynosi 22 706 608,79 zł, w tym: wydatki bieżące 17 001 655,79 zł, wydatki majątkowe 5 
704 953,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA2153C-17DC-41CD-B63F-EB2D464B2719. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 292/2022
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 27 grudnia 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 195,89 102,31 47 298,20

75495 Pozostała działalność 2 195,89 102,31 2 298,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 195,89 102,31 2 298,20

758 Różne rozliczenia 4 202 840,00 14 743,00 4 217 583,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 63 606,00 14 743,00 78 349,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

63 606,00 14 743,00 78 349,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 860 992,75 26 388,00 887 380,75

85395 Pozostała działalność 860 992,75 26 388,00 887 380,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

269 934,00 26 388,00 296 322,00

Razem: 19 329 517,48 41 233,31 19 370 750,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA2153C-17DC-41CD-B63F-EB2D464B2719. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Zarządzenie Nr 292/2022
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 27 grudnia 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278 111,89 102,31 278 214,20

75495 Pozostała działalność 2 195,89 102,31 2 298,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 437,76 83,01 1 520,77

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

242,13 19,30 261,43

801 Oświata i wychowanie 6 268 856,11 14 743,00 6 283 599,11

80101 Szkoły podstawowe 4 340 823,00 14 743,00 4 355 566,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 956,26 12 331,00 64 287,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 149,74 2 412,00 12 561,74

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 860 992,75 26 388,00 887 380,75

85395 Pozostała działalność 860 992,75 26 388,00 887 380,75

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

245 360,00 27 760,00 273 120,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

23 838,00 -1 500,00 22 338,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

736,00 128,00 864,00

Razem: 22 665 375,48 41 233,31 22 706 608,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA2153C-17DC-41CD-B63F-EB2D464B2719. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 41 233,31 zł, w związku z zwiększeniem planu 
środków z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy: 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 102,31 zł, 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o  kwotę 14 743,00 zł, 
- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 26 388,00 zł. 
 
 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA2153C-17DC-41CD-B63F-EB2D464B2719. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-27T09:58:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




